
05 - DESARROLLO Y ASISTENCIA 
SOCIAL

220,418.42 253,418.42 253,418.42 253,418.42 6,653,385.23 0.00 0.007,127,222.07 0.00 7,127,222.07

00 - Sin Sub-Programa 220,418.42 253,418.42 253,418.42 253,418.42 6,653,385.23 0.00 0.007,127,222.07 0.00 7,127,222.07

000 - Sin Proyecto 220,418.42 253,418.42 253,418.42 253,418.42 6,653,385.23 0.00 0.007,127,222.07 0.00 7,127,222.07

001 - Desarrollo y 
Protección Ambiental 

40,584.21 68,584.21 68,584.21 68,584.21 1,203,018.26 0.00 0.001,312,186.68 0.00 1,312,186.68

000 - Sin Obra 40,584.21 68,584.21 68,584.21 68,584.21 1,203,018.26 0.00 0.001,312,186.68 0.00 1,312,186.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,312,186.68 0.00 1,312,186.68 40,584.21 68,584.21 68,584.21 68,584.21 1,203,018.26 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 SUELDOS BÁSICOS 974,021.04 0.00 974,021.04 40,584.21 68,584.21 68,584.21 68,584.21 0.00 864,852.62 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 DECIMOTERCER MES 81,168.42 0.00 81,168.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,168.42 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 DECIMOCUARTO MES 81,168.42 0.00 81,168.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,168.42 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 8 COMPLEMENTOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 8 CONTRIBUCIONES 
PARA SEGURO 
SOCIAL

30,240.00 0.00 30,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,240.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 8 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

130,588.80 0.00 130,588.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,588.80 0.00 0.00

002 - Deporte 7,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 228,689.00 0.00 0.00248,689.00 0.00 248,689.00

000 - Sin Obra 7,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 228,689.00 0.00 0.00248,689.00 0.00 248,689.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

248,689.00 0.00 248,689.00 7,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 228,689.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 SUELDOS BÁSICOS 180,000.00 0.00 180,000.00 7,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 DECIMOTERCER MES 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 DECIMOCUARTO MES 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 8 COMPLEMENTOS 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 8 CONTRIBUCIONES 
PARA SEGURO 
SOCIAL

6,048.00 0.00 6,048.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,048.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 8 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

26,641.00 0.00 26,641.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,641.00 0.00 0.00

003 - Participacion 
Ciudadana

32,584.21 32,584.21 32,584.21 32,584.21 999,123.80 0.00 0.001,064,292.22 0.00 1,064,292.22

000 - Sin Obra 32,584.21 32,584.21 32,584.21 32,584.21 999,123.80 0.00 0.001,064,292.22 0.00 1,064,292.22

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,064,292.22 0.00 1,064,292.22 32,584.21 32,584.21 32,584.21 32,584.21 999,123.80 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 7 SUELDOS BÁSICOS 782,021.04 0.00 782,021.04 32,584.21 32,584.21 32,584.21 32,584.21 0.00 716,852.62 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 7 DECIMOTERCER MES 65,168.42 0.00 65,168.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,168.42 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 7 DECIMOCUARTO MES 65,168.42 0.00 65,168.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,168.42 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 7 COMPLEMENTOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 7 CONTRIBUCIONES 
PARA SEGURO 
SOCIAL

30,340.00 0.00 30,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,340.00 0.00 0.00
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11760 15-013-01 10 7 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

106,594.34 0.00 106,594.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,594.34 0.00 0.00

004 - Infraestructura 
Municipal

139,750.00 139,750.00 139,750.00 139,750.00 4,222,554.17 0.00 0.004,502,054.17 0.00 4,502,054.17

000 - Sin Obra 139,750.00 139,750.00 139,750.00 139,750.00 4,222,554.17 0.00 0.004,502,054.17 0.00 4,502,054.17

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,404,931.94 0.00 4,404,931.94 139,750.00 139,750.00 139,750.00 139,750.00 4,125,431.94 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 7 SUELDOS BÁSICOS 3,354,000.00 0.00 3,354,000.00 139,750.00 139,750.00 139,750.00 139,750.00 0.00 3,074,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 7 DECIMOTERCER MES 271,500.00 0.00 271,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 7 DECIMOCUARTO MES 271,500.00 0.00 271,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 7 COMPLEMENTOS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 7 CONTRIBUCIONES 
PARA SEGURO 
SOCIAL

90,720.00 0.00 90,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,720.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 7 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

387,211.94 0.00 387,211.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 387,211.94 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

97,122.23 0.00 97,122.23 0.00 0.00 0.00 0.00 97,122.23 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 7 VIÁTICOS 
NACIONALES

97,122.23 0.00 97,122.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,122.23 0.00 0.00

7,127,222.07 0.00 7,127,222.07 220,418.42 253,418.42 253,418.42 253,418.42 0.00 6,653,385.23 0.00 0.00TOTAL:
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